

## REFERAT BESTYRELSESMØDE

PRAKTISK	
Dato	Mandag den 8. januar 2024
Tid	19.00-21.00
Sted	Online <a href="https://us02web.zoom.us/j/2160622718?pwd=NGdOVExscUpxc0kwMFFTdHc2VjdvUT09">https://us02web.zoom.us/j/2160622718?pwd=NGdOVExscUpxc0kwMFFTdHc2VjdvUT09</a> Koden er DVF 2023
Deltagere	Henrik, Jacob, Chris, Louise, Marie, Mette, Silas, Anna Sisse, Allan, Iben, Eva og Karina
Afbud	Dorte
Referat	Chris
Ordstyrer	Jacob og Karina

GODKENDELSE AF	
Referat fra sidst	Ikke sendt ud, kommer ud sammen med dette referat
Dagsorden	Godkendt

VORES NYE BESTYRELSE		
Karina og Jacob	Hvem er vi? Hvad brænder vi for? Fordeling i områder	Vi arbejder i 3 grupper i forhold til de forskellige alders- og målgrupper i vejledningen. <ol style="list-style-type: none"> <li><b>Unggruppen:</b> Marie, Iben, Marie og Karina</li> <li><b>Dem i midten:</b> Silas, Sisse, Allan, Jacob og Eva</li> <li><b>Voksne &amp; Karriere:</b> Dorte, Henrik, Louise og Chris</li> </ol>

KONFERENCE på KP 12. april		
Karina	Drøftelse af opgaver og deltagelse på konferencen	Der var mange, der bød ind på afholdelse af praktikerworkshops. Flere end, der var plads til, så der skulle træffes nogle valg. Det er besluttet at vi bestyrelsesmedlemmer deltager uden betaling, da der er nogle praktiske opgaver, der skal løses under konferencen. Opgaver: <ol style="list-style-type: none"> <li><b>Velkomst og udlevering af navneskilte</b></li> <li><b>DVF Bod</b></li> <li><b>Workshop – oplæg og/eller praktisk</b></li> </ol> De af os, som deltager har fordelt os på ovenstående arbejdsopgaver. Desuden er der et par af os også oplægsholdere på workshopen. OBS: Vi skal tilmelde os som oplægsholdere. Se fordeling af opgaver i tidligere udsendt PP.

ARBEJDSOPGAVER		
Karina	Gennemgang af vores opgaver og fordeling: Opgaverne er: NFSY, Konference, Vejledningens Dag, Bladudvalg, SOME, Web, Podcast	<b>Hjemmesiden:</b> Hjemmesiden er gammel, teknologien er forældet og dermed svær at håndtere. Formandskabet, kassereren og webmasteren indhenter tilbud på ny side.

	Referencegruppe DUEK hhv. Øst og Vest samt Kommunikation (ny)	Vi drøftede foreningens kommunikationsstrategi fremadrettet og har nedsat en ny arbejdsgruppegruppe. Bestyrelsens har fordelt sig på opgaverne. Se tidligere udsendt fordeling.
--	---	---

SIDEN SIDST...	
Karina	<p><b>Høringsvar:</b>  Høring over udkast til bekendtgørelse om Arbejdsgivernes Uddannelsesbidrag  Høring om udkast til bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om arbejdsmarkedsuddannelser m.v.  Høring over udkast til bekendtgørelse om specialundervisning og anden specialpædagogisk bistand og kvalitetsaftaler m.v. i behandlings- og specialundervisningstilbud og børne- og ungehjem  Høring over udkast til bekendtgørelse om udbetaling af bonus til private arbejdsgivere, der ansætter elever i uddannelsessporet erhvervsgrunduddannelse efter lov om forberedende grunduddannelse (egu-fgu-bonusordningen)  Høring over udkast til bekendtgørelse om godtgørelse og tilskud ved deltagelse i erhvervsrettet voksen- og efteruddannelse  Høring af 6 bekendtgørelser som følge af ændret terminologi på erhvervsuddannelsesområdet  Høring over udkast til bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om undervisning inden for forberedende voksenundervisning (FVU-bekendtgørelsen) og udkast til bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om ordblindeundervisning for voksne (OBU-bekendtgørelse)</p> <p><b>Møder:</b>  30. november til 1. december: Årsmøde i Børne- og Kulturchefforeningen  6. december: Møde med Mathilde Tronegaard, direktør Studievalg Danmark</p>

EVENTUELT

PUNKTER TIL NÆSTE GANG

### Bestyrelsesmøder 2023-24

#6 Virtuelt 4. marts 19.00-21.00

#7 Fysisk 22. april 10.30-15.30 (København)

#8 Virtuelt 3. juni 19.00-21.00